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ORGANIGRAMMA Struttura Attivita Territoriale - Calcio:

E mail legacalcio@uispsassari.it

Responsabile Struttura Attivita Calcio Giorgio Fracassi
Segreteria Laura Cagagiari
Coordinatore Settore Arbitrale: Francesco Muretto
Giudice Unico di 1° grado: Lorenzo Scano

Numeri tefonici della Struttura Calcio

3387585885 - Giorgio Fracassi
0792825033 - Ufficio UISP Sassari

COMUNICAZIONI alle SOCIETA

Come certamente saprete, la pubblicazione del Decreto del 26 giugno 2017 Ministero
della Salute ha introdotto le linee guida sulla dotazione e utilizzo dei defibrillatori
semiautomatici (DAE) e di eventuali altri dispositivi salvavita da parte delle
associazioni e delle Societa sportive dilettantistiche (30 giugno 2017).

In allegato il Decreto 26 giugno 2017 Ministero della Salute, seguiranno
ulteriori

informazioni UISP.

Tutela Sanitaria

La Normativa Vigente in materia di TUTELA SANITARIA prevede che tutti gli atleti
partecipanti alle gare siano in possesso dell’idoneita fisica, quindi I'obbligo del
certificato medico rilasciato dai Centri di Fisiologia Sportiva che ne attestino la specifica
idoneita per svolgere attivita agonistica.

Il rispetto della Normativa &€ a cura del legale rappresentante della Societa/
Associazione

(Presidente), il quale con l'iscrizione al campionato attesta di esserne a conoscenza e
conseguentemente di essere in regola con quanto prescritto.




7° RITORNO

ALE CASTIGLIA

PT

ALE CASTIGLIA 37

MESU E RIOS 30

OZIERI

CAFE CARACAS 26

AVIS BONO 20

ILLORAI 16

DEPORTIVO 14

BADDELONGA

BAR DEI GIOVANI 10

USINI

OTTANA 4

PG

14

14

14

14

14

14

14

14

PV

12

DEPORTIVO BADDELONGA

PN

1

PP

1

11

GF

57

34

30

36

35

31

12

10

GS

18

15

18

33

33

20

61

44

C.D.

29

17

12

19

15



QUARTI DI FINALE

30/03/2019  DEPORTIVO BADDELONGA ~ BAR DEI GIOVANI U AN oy NI ORE

30/03/2019  AVIS BONO ILLORAI COMUNALE — BONO ORE 18:0



MARCATORI

17 reti PUGGIONI IVAN
14 reti TINTERI GIUSEPPE

12 reti CASU AGOSTINO

9 reti LAI GIUSEPPE
COSSU ANDREA

8 reti CARTA SEBASTIANO
SPINA ALESSANDRO

7 reti PUNZURUDU DAVIDE
PIRINO CARLO

6 reti DELOGU MICHELE

4 reti FENUDI NICOLO
DORIA CRISTIAN

3 reti CARTA MARCO

NIEDDU GIUSEPPE
NURRA GIANGIUSEPPE
ELISEI GIORGIO

2reti CARTA ERMENEGILDO
FRESSURA SALVATORE
MULAS GIAN MARIO

MULAS PIERFRANCESCO

ALE CASTIGLIA

ALE CASTIGLIA

ILLORAI

MESU E RIOS OZIERI

CAFE CARACAS

AVIS BONO

ALE CASTIGLIA

MESU E RIOS OZIERI

DEPORTIVO BADDELONGA

MESU E RIOS OZIERI

OTTANA

DEPORTIVO BADDELONGA

AVIS BONO

ILLORAI

ILLORAI

BAR DEI GIOVANI USINI

CAFE CARACAS

AVIS BONO

AVIS BONO

AVIS BONO



DISCIPLINARE

« PRIME AMMONIZIONI »

ALE CASTIGLIA PALA ALESSIO

ALE CASTIGLIA CAU ALBERTO

ALE CASTIGLIA SANNA GIANLUCA
DEPORTIVO BADDELONGA RUZZETTO VITTORIO

« DIFFIDATI »

ALE CASTIGLIA SECHI ANDREA
DEPORTIVO BADDELONGA PIRINO CARLO
DEPORTIVO BADDELONGA SARNO FABIO
DEPORTIVO BADDELONGA DETTORI PAOLO

IL GIUDICE SPORTIVO SDA CALCIO UISP SASSARI

IL RESPONSABILE DEL SDA CALCIO UISP SASSARI



